In nomine Domini. Ego Iovannes et uxor mea F ahilo [ ... ] . 
F acta carta donationis V kalendas decembris, anno Ill regnante Leutario rege, filio Ludoyco. 
[ ... ]. 

365 
l GENER 957 

EL COMTE SuNIFRED [II DE CERDANYA-CONFLENT] DÓNA AL MONESTIR DE SANTA MARIA DE RIPOLL 
UNS BÉNS A LA VII,LA ÉVOL [TERME D'OLETA], EN EL TERRITORI D'ELNA, EN EL CONFLENT, l UNS ALTRES 
A LA VALL DE MERLÈS, EN EL COMTAT DE BERGA. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Urgell, Cerdanya i Berga. 
Regest redactat ex Marca hispanica, ap. XCII, cols. 871-872. 
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366 
29 GENER 957 

GISCAFRED PREVERE VEN A L'ABAT SUNYER [DE LA GRASSA] L'ALOU QUE TÉ EN EL COMTAT DE ROSSELLÓ, 
EN EL TERME DE LA VII,LA CORNELLÀ [DE LA RIBERA], PEL PREU DE DOTZE SOLDADES. 

O.* Carcassona, ADép de l'Aude, H 65, núm. l. Pergamí deteriorat de la part superior. 

a. MAGNou-NoRTIER, Recueii, núm. 74, pàg. 124, ex O. 

In nomine Domini. Ego Giscafredus, presbiter, vinditor sum tibi Sugario abha, emtore. Per hanc 
scr[i]p[turam v]estre vindicionis me vinclo tibi alodem meum que abeo in comitatu Resolionense, in
fra terminos de villa Comeliano; et advenit mihi per comparacionem. lsta omnia vinclo tibi, id est 
casales, curtales, ortales, regaleis vel subregaleis, arboribus pomiferis, terris cum illorum affronta
ciones vel termines et cum omni voce oposicionis me et cum exies et re[gre]sies1 suos, de quantum 
in iamdicto2 loco abeo vel ereditare debeo pro quacumque voce. Sic vinclo tibi ah omnem integrie
tatae propter precium solidatas XII, tantum quod tu emtor mihi dedisti et ego vinditor presente ma
nihus meis recepi, et de3 ipso precio aput te emtore nihil remansit, est manifestum. 

Cum vero ista omnia superscripta de meo iure in tuo trado dominio, potestate, cum exies vel re
gresies earum, ut quiquid exinde facere vel iudicare volueris in Dei n_omine abeas potestatem. Quod 
si ego vinditor aut ullus homo qui contra ista omnia venerit ad inrumpendum, non hoc vale4 vindi
care set compone tibi ista omnia in duplo. Et inantea ista omnia vindicia firma permanead. 

F acta carta vendicione ista illl kalendas fehruarii, anno Ill renante Leutario rege, filio Leudevici. 
Sig[+]m Giscafredus, qui anc vindicionem fecimus et testes firmare rogavimus: Giscafredus 

presbiter.5 Sig+m Ansila. Sig+m Principius. Sig+m Arnulfus. 
Aigo presbiter, qui anc vindicionem scripsi et SSS. die et anno quod supra6• 

l. resies O. - 2. Segueixen les lletres abe, mig raspades. - 3. dei O. - 4. quale O. - 5. L 'escrivà repetí Ja subscripció del 
venedor, que 110 is autògrafa, probablement per haver-se desmidat d'escriure el mot presbiter. - 6. siupra O.